
.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1 poii.stné smlouvy č. 7720882522
Úsek poiištění hospodář9kÝGh řizík

Kooperativa poiištovna, a.s., Vienna Insurance Group
se síd]em Přaha 8, Pobřežní 65521, Psč 185 fi), Česká repubtika
IČo: 47u5617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, sp. zn' B 1897
(dál'e jen,'poiistitet)'
zastoupenÝ na zákLdě zmocnění níže podepsánými osobámi

Precoviště:
Kooperativa pojištovna' a.5.' Vienna Insurence Group
zámecká 19, 7o2 0o ostreva
tet. 596 279 862

Povodí odry, státní podnik
ge sídlem vářenská 3tol./49, Moravská ostrava, 702 0o ost.ava
Ičo: 7o89oo2l DrČ: cz 7o89m2r
Bankovni spoien{: Komerčn1 banka, a's. ostrava' 9710476vo10o
Žepsáný V obchodním reistříku u Krajského soudu V ostravě' sp' zn. AXIV, vtožká 584
(dáte ien'poiistník")
zastoupený In8' ]iřím Pagáčém, genérálním řediteLém

Korespondenčn1 ad resa pojistníka je totožná s korespondenční adresou po'ištovacího makléře'

uzav{raj{

Ve smystu zákona č' 89/2012 Sb.' občanského zákoníku' tento dodatek' který spotu 5 výše uvedenou Po'istnou
smlouvou, poiistnými podmínkami pojistitele a přílohami' na které se pojistná smlouve (ve znění tohoto dodátku)
odvolává, tvoří nedíLný ceLek.

Tento dodatek poitstné smlouvy byl sjednán prostřednictvím pojištovacího makléře|

FIXUM a.s.
se sídtem: Muglinovská 27ď10s, psČ 712 0o ostrava - Muglinov
Ič: 25388886
(dáte jen 

'poiištovec{ 
makléř')'

Korespond€nční adresa pojištovacího maktéře je totožná s výše uvedenou adresou pojištovac{ho maktéř€'



s účinnosti od o1'o4.2o17 zni výše uvedená po'istná smtouvá (včetně Výše uvedených údaiú o výše uvedených
sUbjektech) tákto':

po'em l.do doa:bť pw,nj€ ! a n.' t o dod**

čHnek r.
úvodn{ ustanovení

1. Pojištěným ie pojÍstntk'

2. Pojištění se sjednává s územní pletností pojištěnt Vodní nádrže Ve správě poiištěného'

3. K tomuto pojištěn{ se vztahují: Všeobecné poiistné podmínky pro poiištění maietku a odpovědnosti, (dáLe jen

,'VPP P'1oď14), zvtáštni po'istné podminky pro pojištěn{ odpovědností z provozu ptavidet, (dáté jen 
'ZPP P-

575Á4) a Dodatkové pojistné podmínky sestáVající 5e z násLedujicích doLožek DoB101 'ELéktronická ňzike -
VýLuka (1401), (dáte jen 

'DPP 
P_520/14)'

čl"ánek rI'
Druhy a způsoby poiištění' předměty Poiištění

1' Po'iště odpovědnorti z prwozrr plevtdel

Pojištěn{ 

'e 

uprav€no VPP p-l^ctr,h4,zPP P-s75/74, DPP P'52oÁ4 a nástedujícími smtuvními ujednáními'

Pojištěnými pLvidty jsou pbvtdte uvedená v příloze č. 1 této po'istné smlouvy' která je nedílnou součástí této
poji5tné smtouVy'

Limit pojistného pLnění pro Všéchna plevldla uved€ná v příloze č. 1 této poiistné smlouvy' která ie ned{lnou
součástí této poiistné smtouvy' čini: !o0o.ooo'- Kč

Není_li Ujednáno iinak' spoluúčast pro každou poiistnou udátost čin1 1o.ooo'. Kč'

čtánek III.
Výše a způsob placení poiistného

1. Poiistné za i€den pojistný rok činí:
1'2. Poiištěnt odpovědnGtl z přovozu pLvidta

2' Poiistné je si€dnáno jako běžné'
Pojtstné období je tříÍněsíční'

Pojistné Že období ].'4'2017 - 31.3.2020 je spLátné každý rok poiištění k datům a v částkách t.kto:

datum: částká:
01.04' 7'235''Kč
01' 07' 7'235,'Kč
01' 10. 7.235''Kč
01. 01' 7'235'_Kč

3' Poiistník i€ povinen uhradit pojistné V uvedené \.ýši na účet po'istitete č. ú. 2226222/@d)' variabitní symboL
7720Aa2522.



4' VÝše uvedené pojistné je stenoveno bez pojistné čí jiné obdobné dáně (dáte ien 'daň') za ňzika umístěná
včlenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru' smluvní strany se dohodly,
žé v přÍpadě zavedení daně z po'ištění s'ednáného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabyti úňnnosti
přístušný(h právních předpisú na Území tohoto ]1ného členského státu pojistiteL povinen odvést' se po]1stník

zavazuje uhradit nád rám€c pojistného předepsaného vtéto pojistné smtouvě i náktady odpovidajicí této
povinnosti. ustánovení tohoto bodu neptati Pro daně, které jsou přbedně vbodě 1. tohoto článku výslovně

člán€k IV.
H[ášení škodných událostí

Vznik škodné udátosti ie pojistník (pojištěný) povtnen oznámit přímo nebo prostředni.tvím zplnomocněného
pojištovaciho maktéře bez zbytečného odktadu bez zbytečného odktadu ná ieden 2 n{že uvedenýCh kontaktnich
údajů:

Kooperativá pojištoVna, a's.' Vienna Insurance Group
cENTRuM ZÁKAZNIcKÉ Po0PoRY

centrá|'ní podateLná
Brněnská 634'

564 42 Modřtce
T€t': 957 105 105

fay; 547 272 @2,547 272 56L
E_máiL podélebé1okopprz

www.koop,cz

Na Výzvu pojistitete ie pojistn{k (poiištěný nebo iakákoLiv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události
písemnou Íormou.

článek v.
zvláštní uiednání

1' Nad rámec čt' 1 zPP P-575^4 se pojištěni odpovědnosti z provozu ptavideL Vztahuje i ne právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit čistou finančni škodU, tj. újmu ná iměnt' kterou je možno Vyiádřit
V pénězích á která vznikta jtnak' než iako:

e) škoda způsobená n. Vě€i jejim poškozením' zničen{m nebo ztrátou'
b) škoda způsobená usrnrcením, ztrátou nebo zraněnim zúřete,
c) násLedná finánční škoda Vzniktá jako přímý dústedek úimy ná životě nebo zdra!'í člověka, věci nebo

zVířeti.
Mimo výluk a omezeni po'istného ptnění vyptýVaiícich z příslušných ustanoveni Po'istné sm[ou\,y a pojistných
podmínek vztahuiících se k pojištěn{ odpovědnosti za úimu siednanému pojistnou smlouvou se toto poji'štění
dáLe nevztáhuie ná povtnnost nahradit čistou finánčni škodu způsobenou:
a) vadou výrobku,
b) vadou vykonané práce' která se projeú po ieiím předání'
c) vadou poskytnuté odborné služby (naPř. zprostředkování obchodu nebo s[už€b, Veden{ účetni€tvÍ'

projéktová činnost ve výstavbě)'
d) znečištěnimživotnihoprostředi'
e) n€náhlÝm' pozvoLným' postupným nebo průběžným púsobením neb€zpečnýcvodpedních látek' teptoty,

vlhkosti' htuku, pachu' dýmu' záření, otřesú nebo Podobných imisíemisívlivů na okot{'

0 pojištěným v souúslosti 5 yýkonem Íunkce stetutárn{ho orgánu nebo člena statutárního nebo
kontrotního or8ánu právnické osoby'
schodkem na finančn{ch hodnotách, jejtchž úschovu nebo správu Pojištěný vykonává'
zproneVěrou,
v souvislosti s jakoukoli Íinančni/pl'atební tránsákcí (Vč€tně obchodování 5 cennými papíry či dražby
cenných papírů),

j) v souvislosti s poskytovántm (včetně neposkytnuto rad, doporučení' Pokynů, odhadů' předpovědí epod.
a/nebo se zástupován{m či zprostředkováním, keré se týká iákéhokoli investování nebo financování
úebo které 5e týká hodnoýcén nemovitostíobjektů/prostorú nebo elektřiny' pLynu' Vody' tePla,
tepelné ener8te, pohonných hmot a/nebo obdobných komodit nebo budoucich změn jejich hodnoúen
nebo budoucích změn stavu a okolí nemovitosďobjektu/Prostorú' v souvlslosti s nedostatečným'

3

8)
h)

0

_l



0
u)

V)
w)t
y)

neuspokojivým nebo nižším než očekáVeným nebo odhádováným či.8arantovaným výnosem jakékoli
investice nebo se změnou tržn{ hodnoty/ceny jekékoli investice nebo komodity,

k) při chybném vedení VLastního účetnictví nebo provedením chybné pLatby V účetni(tvÍ poiištěného'
0 ná pohLedávce pojištěného'
m) Výkonem íunkce spráVce konkursní podstáty' inso[Vénčniho spráVce nebo tikvidátora,
n) Výkonem exekuční činností'
o) nesplněnim nebo prodlením 5e splněním smLuvni poúnnosti'
p) nedodížením smlUVně stánovených náktádů nebo iiných parametrů zadaných objednate[€m'
q) nedodržen{m rozpočtu / předběžného odhadu /kaLkutace,
r) vadou typového projektu za druhou nebo datš{ škodu; pro účety tohoto poitštění se typovým proiektem

rozumí p.oi€kt, kteni'je pojištěným opakovaně použiván v nezměněné podobě'
s) jákýrnkoti porušenim práV z průmyslového nébo jiného duševního vtastnictví (např' práv na patent' práv

z ochrenných znám€k a prŮmyslových Vzorů, práv ná ochreňu názvu práVnické osoby a označení púvodu,
práv autorských a práV s ntmi souúseiíCich)'
Porušením povinnosti ml'čenlivosti,
iákoukoli činnost{ související se zprácováním a poskytováním dat a informací' službami databank,
správou s1t{, racionalizac{ nebo eutomatizec{,
poskytován{m softwaru nebo hardwaru,
v souvisLosti s Výstavbou nebo údržbou přehrad'
na podzemních sítích nébo zářízeních' pokud spíáVnost zakreslení situace jednotlivých podzemních s{tt
nebo zař[zen{ nebyla prokazatelně odsouhtasene i€jich správci,
pň zastoupení před soudy pA \^i'konu speciatizovaného právn{ho porádenstvi podte zvLáštnich př€dpisů,

iesttťe byLy na zákbdě sÍnLouvy meá pojištěným a 

'eho 

kLientem vykonány pouze úkony práVnt službY
v souvislosti se zástoupením před soudy'
vědomou nedbalostí; pro účeLy tohoto pojištěn{ se škodou způsobenou vědomou nedbaLostí rozumí
škoda' která byta způsobena konáním nebo opomenutím' pokud škůdce Vědět' že může způsobit škodLiui
násLedek, aLe bez přiměřených důvodů spotéhaL' že iej nezpůsobí.

Pro toto poiištění se v rámci limitu pojistného ptnění uvedeného V čt' ' bodu 1. si€dnává subltmit pojistného
pLnění ve Výši sq'.qro'- l(č- Není-Li ujednáno iinak, spoluúčast pro kaŽdou pojistnou udátost čin{ 1o'00o,_ Kč.

Bez ohtedu na jakákoli jiná ujednání' s V,Íjimkou Výslovně v po]'istné smlouvě uiednaného odchytného ujednání
práVě od tohoto u'ednání této doložky' neuhradí pojistitet z tohoto pojÍštěn{ škodu' jejíž náhrádu ie pojištěný
povinen poskytnout subiéktůrn uvedéným v čt' 2 odst' 9) písm. a) a b) zpP P_575/14'

článek vt.
Prohlášení poii'stníka

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodátku mu by[Y oznámeny informáce v souLadu 5 ustanovením
s 2760 občanského zákoníku.

Pojistník Potvrzuje, žé byl inÍormován o rozsehu á účeLu zpracování ieho osobních Údajů a o práVu přÍstupu k
nim V souledu s ustenovením $ 11' 12' 21 zákona č' 10v2ooo sb. o ochráně osobnich Údaiů.

Pojistník potvlzu'é' žé před Uzávřením tohoto dodatk! převzaL v Listinné nebo jiné textové podobě (např' ná
trveLém nosiči det) dokumenty uvedené VčL I' bodu 2' této poiistné smtou\ry ve znění tohoto dodatku
a seznámil se s nimi. Pojistník si i€ vědom' Že tyto dokumenty tvoř[ ned{lnou součást této po'istné smlouvy ve
znění tohoto dodatku a upravuji rozsah Poiištění' 

'eho 

omezeni (včetně výtuk)' práVa a povtnnosti účestníků
pojištěni á následky je'ich porušeni á další podmínky po'ištěni a po'istník je iimi vázán stejně iako pojÍstnou

Poiistník potvrzuie, že adresa jeho sídtďbydLiště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikáce uvedené
Vtomto dodatku jsou aktuátní' a souhlásí' aby tyto údaie byty V připadě jejich rozporu s jinými údaji
uvedénýÍni v dříve uzáVřených pojistných smtouvách' Ve kterých ie poitstník€m n€bo pojtštěným, využ{vány i
pro účety tekových po'istnýCh smluv. s t{mto postupem pojistn{k souhtasi i pro přípád' kdy poiistiteti oznámi
změnu jeho sídta/byd|'ištúrvatého pobytu nebo kontaktú elektronické komunikace v době trváni této poiistné
smLouvy' Tím není dotčena možnost používání iiných údaiú uvedených V dříve uzavřených po'istných
smLouVách'

)



7.

5.

6.

Pojistník prohtašuie' že má opráVněnou potřebu ochrany před nástedky pojistné udátosti Qojistný zájem)'

Pojistník prohtašuie' že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku neisou k dátu UzáVření tohoto dodatku poiištěny proti stejným nebezpečím u jiného
pojistitete, pokud není V pojistné smlouvě Ve zněni tohoto dodatku výslovně uvedeno 

'inak.
smluvní streny se dohodLy' že pokud tento dodatek podtéhá povinnosti Uveřeiněni podLe zákone č' 340/2015
sb'' o zvLáštních podmínkách účinnosti něktéďch smLuv, uveřeiňování těchto smLuv a o re8istru smluv (dáte

ien ',ákon o ř.8i5třu sm]gv), je tento dodatek (včetně všech předchoz{ch dodatků a pojistné smtouvy, nebyly-
l'i jiŽ dřive uveřejněny) povinen uveřejnit poiistník' a to ve lhútě a zpúsobem stanoveným tímto zákonem.
Pojistník ie povinen bezodkládně iníormovat pojistitete o zaslání tohoto dodatku správci re8istru smluv
zprávou do datové schránky ID: n6tetn3'

Nezajistí-ti poiistník uveřeinění tohoto dodatku (včétně všech předchozích dodatků a poiistné smlouvY'
nebyty_Li iiž dřive uveřeiněny) podte předchoáho odstavce Ve lhútě 30 dní ode dne jeho uzavření' ie pojistitel
opíáVněn sám tento dodatek (včetně všech předchozich dodatků a Po'istné smLouvy) uveřéjnit' Pro tento
případ pojistntk výslovně souhlasí s poskytnutíďuveřeiněním inÍoímácí o tomto dodátku (áovšech
předchoáCh dodatcích a poiistné smLouvě)' á to v rozsáhu nezbytném pro splnění povtnnosti dle zákona o
re8istru smLuv' Poiistník' ié_ti osobou odlišnou od pojÍštěného' dáte potvrzui€' že pojištěný dat souhlas s
poskytnutíďuveřéjněn{m informac{ o tomto dodatku (a o všech předchoích dodatcich á pojistné smtouvě) na

Žákbdě ptné moci udětené mu pojištěným. Tákové Uveře'něni nebude porušen{m povlnnosti mLčenlivosti
pojistitele ve smyslu ptatných práVních předpisů.

čtánek Vu.
závěrečná ustanovefl{

Néní'[i uiednáno iinák' je pojistnou dobou doba od 01.09.2015 (počátek po'ištěno do 31.03'2020 (konec
pojištěno. T{mto dodatk€m provedené změny nab'ýVají účinno'tt dn€m o'_04.2o17-

Poiistník ie povinen vráttt poiistlteli Veškeré s[eVY posk}tnuté za s'ednanou dobu pojištění' jestLiže pojistník
pojištěn{ Vypovt před uptynutím pojistné doby nebo jestLiže pojištění zanikne z iiného důvodu před uptynut{m
pojistné dobY' s Úimkou zániku po'istného záimu pojistníká.

odpověd'pojistn{ka ne návrh pojistitete na uzavření tohoto dodátku (dáte jen,'nábídke') s dodatkem nebo
odchytkou od nab{dky se nepovažuje za jeji přijetí' á to áni V př[padě' že se tákovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabidky'

Pojistník prohLašuje, že UzavřeL 5 Po'išťovácím mákléřem smlouvu, na jeitmž záktadě pojištovaci makléř
vykonáVá zprostředkovatélskou činnost V po]1štovnictvÍ pro pojistníka' a to v rozsahu této pojistné smtouvy ve
znění tohoto dodetku' smluvn{ strany s€ dohodty, že veškeré písemnosti ma'ící vztah k pojištěni siednanéínu
tot]to pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručováné po'istltelem pojistntkovt nebo poJištěnému se
považuií za doručené po'istníkoú nébo poiištěnému doručen{m pojištovac{mu maktéři' odchytně od čt. 18 VPP
P_10ď14 sé pro tento přípád ,,edresátem" rozumí poitštovací maktéř. Dáte se smluvní strany dohodly, že
veškeré písemnosti maiící váah k poiištění siednanému touto pojistnou smlouvou Vé Žněni tohoto dodatku
doručované pojištovacím makléřem za pojistnika nebo pojištěného poiistiteli se považu]1 za doručené
po'istiteli od po'istnika nebo pojištěného, a to doručen{m pojistiteli.

Tento dodatek k poiistné smtouvě byt vypracován Ve 4 steinopisech' pojistník obdÉí 1 steinopis, po'istitel sÍ
ponechá 2 steinopisy a pojištovácí máktéř obdrŽt 1st€jnopis'

Tento dodatek obsahuje 6 stran, k pojistné sÍntouvě ve znění tohoto dodatku nál'eŽÍ 2 příLohy' Ž nichž 1 i€
fyácky přitožena ktomuto dodátku. součást{ pojistné smtouvy ve znění tohoto dodatku isou poiistné
podm{nky pojistitet€ uvedené v č[' I' této pojistné smlouvy Ve znění tohoto dodatku á dokument Informace
pro záiemce o pojištěn{. V pňpadě' že 

'e 

jakékoLi ustánovení uvedené V Iníormecích pro zá'emce o pojištění
v rozporu s ustanovením pojistné smLolvy, má př€dnost pHslušné ustanoven{ po]1stné smtouw



Výčet přitoh: příloha č' 1 - s€znem poiištěných Ptavidel' - přttoŽeno
přítoha č' 2 - ui'pis z obchodního rejstHku

zá pojtstltelé
Vá(táV Utman

zá pojistitele
]iřtTeichman

V ostravě dne 31.03.2017

V ostr.Vě dne 31.03.2017

dodatek VypracovaL ]iři Teichman' tel 596 279 862

PoVPdÍ odřy,
ýohi oodnll

701 
?ÓstÉýo' volensko 49

lor,,':
u oý't"iu"

In8.']iří Pá8áč

i *1,/r(



F
!\
+
š

€

š

š.s-

š

=.

E

Ůš
d

!š
Ůi Ů ! Ďš

Ů vt
š

Ů
š

Uš
ši Ů

E
Ů Ů

š

R

Ůs Uš
d

Ůš
;

Ů Uš U
š

U
š
e

Fš

". š.
sB.

Ir
\

*

F

t
š
:.

š
št
U

o
s
É.

ě

ěš

T
I

&

$

š
I
Ůš

a:

g

3

š
š
š'

a.
R-

*
€.s

š

o

!
n s

:)

3

?s
U
I

*

+

!

B"

š
š

š

š
š

s

o
š
š.
\

o

p
š
t.!
Ř

F
š

3
š
š

š
š.

š
š
š.

š

\

Ř

€.
!:

ro

ď

Ňo
oe

š
š
É.
!

s

š

šr
U

š
€.

i\

š
šs
š

€

č'
š

a
ř

š

).
?

I
š
s
3

ě
ť'
š

š

š
s
3
Ř

š
N.
š
3
Ř

š
s
š

š
;i

š

š š š
3,

š
š
š.
š

š

š.
š

š
š
š.
š

š
o
5

š
o
D

U

!.
$
s
É

š
.
!

š
$
š
!
:

š
ď

t
t

š

It

Ů
š

e
d

Ů
š

s

Ůš šš

9

Ůt U Ů

š
š

Ů
ts

Ů Ů
š š

E

š U
š
e
š

Ů
š š š

e
Ň

!

Ia
9

t

1:

fr

l-s

š'
s

š

*

s

t

š

!
š
q
Ť

š
š

ň

s

š

š

ň

s

!
T

š
š
š

B

s
ě

i
E

š

ts

š
š
ě
i

Š
i

o
F

Ů

š

š
I
e

l.
3.
Ě.

ň

s
ň

š

*
S

i
E

s
š
šI

š
F
ř
B

š

E

ř

š

š

q

š

š

ň

s

Ě

:

ň

S

ň
š

a

E

š
š

*
s
Ťr!

š
!
E

řI
ě.

š
I

*
s
T

s
ši!
i:
š
š
š
š

š


		2017-04-28T11:14:53+0200
	Radomír Doležel




